

## PAN INDIA CORPORATION LTD.

CIN: L72200DL1984PLC017510

Regd. Office: 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi - 110001 • Tel.: 011-43656567

E-mail: srgltd@gmail.com, panindiacorporationlimited@hotmail.com

Website: www.panindiacorp.com

To,

The Manager (Listing)

**BSE** Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001

Date: 04<sup>th</sup> September, 2021

Ahmedabad Stock Exchange Limited

Sahajanand Kamdhenu Complex, opp. College, Panjarapole, Ambawadi,

Ahemdabad- 380015

SUBJECT: DISCLOSURE UNDER REGULATION 30 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015 - NOTICE PUBLISHED IN NEWSPAPER

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III (Part A) to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of Notice published in Jansatta and Financial Express, newspaper(s) on Saturday, September 04, 2021, by the Company with respect to intimation of 37<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company and dispatch of Annual Report to the shareholders.

The above is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Pan India Corporation Limited

Vijay Pal Shukla (Managing Director) DIN: 01379220

CC:

The Delhi Stock Exchange Limited

DSE House, 3/1, Asaf Ali Road,

New Delhi-110002

The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Kolkata - 700 001

Madras Stock Exchange Limited

No: 30, Second Line Beach, Chennai, Tamil Nadu - 600 001

A U C A G B SI A U C A G B DE FI G DE FE

Da 19

Re Co

In \
Gei
202
("M
("V)
Mer
("Ac
Reg
CIR
15,
Circ
the
with

To o

logir only Com

Part only. parti

> The facilit AGM Memb Comp login reque number of the e-mai Memb to req for join proces commi In case (CDSL Mafatla email Compli complia

## FINANCIAL EXPRESS

of AGM

Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail address with Members nolding shares in physical form who have not registered their e-mail address with the Company, can register their e-mail address for receipt of Notice of AGM, Annual Report and login details for joining the AGM through VC / OAVM facility including e-voting by sending a request to Company's e-mail id at secretarial@shrigangindustries.com providing their name, folio number, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of the PAN card and self-attested scanned copy of Aadhar Card) in support for registering e-mail address. e-mail address.

Members holding shares in demat form whose e-mail address are not registered are requested to register their e-mail address for receipt of Notice of AGM, Annual Report and login details for joining the AGM through VC / OAVM facility including e-voting with their DP only, as per the process advised by their DP. The registered e-mail address will also be used for sending future communications

in case of any query regarding e-voting, Members may contact to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL.), Central Depository Services (India) Limited. A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or callon 022-23058542/43 or write an e-mail to Compliance Officer of the Company at secretarial\_ghrigangindustries.com. The above information is being issued forthe information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars. and is in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circular.

By order of the Board of Directors of M/s Shri Gang Industries and Allied Products Limited

Place: New Delhi Date: 03.09.2021

Kanishka Jair (Company Secretary

**BITS LIMITED** 

(CIN: - L72200DL1992PLC241971)

Regd. Office: 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi-110001

Email: bitsltd@gmail.com, Website: http://www.bits.net.in Tel. No. 011-43656567

Notice of 29th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting information

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting ('AGM') of the members of Bits Limited will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual means ("OAVM") on Sunday, the 26th September, 2021 at 05:00 P. M. to transact the Ordinary Business, as set out outlines, the zon september, zer across the Meeting, Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2021 and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/RTA/Depository. The date of completion of email of the notices to the shareholders is 02nd September, 2021.

In case you have not registered your email ID with the Company/ Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining Annual Report for Financial Year 2020-21 and login details for e-voting.

Physical Holding: Send a request to Registrar and Transfer Agents of the Company, Mas Services Limited at info@masserv.com providing Folio number, Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN( Self attested scanned copy of PAN Card), AADHASR (Self attested scanned copy of Aadhaar Card) for registering email address.

Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA (i.e. Mas Services Limited at T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020) along with letter mentioning folio no. if not registered already.

Demat Holding: Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP. Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company

payment by NACH if declare by company.

These documents are also available on Company's website www.bits.net.in for download by the members. Notice is hereby given in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Company has offered e-voting facility for transacting all the business by National Securities Depository Limited (NSDL) through their portal www.evoting.nsdl.com to enable the members to cast their votes electronically. The remote e-voting period commences on Thursday, September 23, 2021 (10:00 A.M.) and ends on Saturday, September 25, 2021 (05:00 P.M.). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time. During this period members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of September 19. 23, 2021 (10:00 A.M.) and ends on Saturday, September 25, 2021 (05:00 P.M.). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time. During this period members of the Company, holding shares either in physical form or in demactinalized form, as on the cut-off date of September 19, 2021, may cast their vote by remote e-voting. Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 19, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or RTA, Mas Services Limited at info@masserv.com. However, if the members are already registered with NSDL for remote e-voting then they can use their existing user ID and password for casting their vote. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Mrs. Pritika Nagl, Practicing Company Secretaries, has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process. The detailed procedure for remote e-voting may be addressed to Mr. Surendra Singh Tangar, Company Secretary and Compliance Officer, Bits Limited, 71.1, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001 Phone: 011-43656567, Email: bitsItd@gmail.com. NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule, 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing, Obligations and Bisclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Regulater of the Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, September 20, 2021 to Sunday, September 26, 2021 (both days inclusive) for the purpose of taking record of the shareholders

For Bits Limited

Place: New Delhi Date: 03rd September, 2021 Surendra Singh Tangar Company Secretary & Compliance Officer

dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date, may obtain the user ID and password by sending a request to NSDL at <a href="mailto:evoling@nsdl.co.in">evoling@nsdl.co.in</a> OR to Company's Registrar M/s Satellite Corporate Services Pvt. Ltd. at <a href="mailto:info@satellitecorporate.com">info@satellitecorporate.com</a>. A person already registered with NSDL for remote e-voting can use existing user ID

and password for casting vote;
ii) The remote e-voting shall commence on 25th September, 2021 at 9:00
a.m. & end on 28th September, 2021 at 5:00 p.m. The remote e-voting
module shall be disabled by NSDL the rearries shall not be allowed to resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;

De entitled to cast their vote again;
iii) In case of any query/grievances members are requested to email company's Registrar at info@satellitecorporate.com or contact Mrs. Patlavi Mratre, Manager, NSDL, at 022-2499 4545 or pallavid@nsdl.co.in or write to NSDL at NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4° Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lowel Parel, Mumbai – 400013. This notice is also available on the website of the ompany, BSE and NSE. Place: Mohali

4/09/2021

For Pritika Auto Industries Ltd Harpreet Singh Nibber, Managing Director(DIN:00239042

## PAN INDIA CORPORATION LIMITED

(CIN:- L72200DL1984PLC017510)

Regd. Off.- 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001

Email: srgltd@gmail.com, Website: http://www.panindiacorp.com Tel. No. 011-43656567

Notice of 37th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting information

NOTICE is hereby given that the 37th Annual General Meeting ('AGM') of the members of Pan India Corporation Limited will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual means ("OAVM") on Sunday, the 26th September, 2021 at 04:00 P. M. to transact the Ordinary Business, as set out in the Notice of AGM. The Notice of the Meeting, Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2021 and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/RTA/Depository. The date of completion of email of the notices to the shareholders is 02nd September, 2021.

In case you have not registered your email ID with the Company/ Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining Annual Report for Financial Year 2020-21 and login details for e-voting.

Physical Holding: Send a request to Registrar and Transfer Agents of the Company, Abhipra Capital Limited at tta@abhipra.com providing Folio number, Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (Self attested scanned copy of PAN Card), AADHASR (Self attested scanned copy of Aadhaar Card) for registering email address.

Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA (i.e. Abhipra Capital Limited, A-387, Abhipra Complex, Dilkhush Industrial Area, G.T. Karnal Road, Azadpur, Delhi -110033) along with letter mentioning folio no. if not registered already.

Demat Holding: Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP. Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company.

Payment by NACH if declare by company.

These documénts are also available on Company's website www.panindiacorp.com for download by the members. Notice is hereby given in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Company has offered e-voting facility for transacting all the business by National Securities Depository Limited (NSDL) through their portal www.evoting.nsdl.com to enable the members to cast their votes electronically. The remote e-voting period commences on Thursday, September 23, 2021 (10:00 A.M.) and ends on Saturday, September 25, 2021 (05:00 P.M.). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time. During this period members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of September 19, 2021, may cast their vote by remote e-voting. Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 19, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or RTA, Abhipra Capital Limited at tra@abhipra.com. However, if the members are already registered with NSDL for remote e-voting then they can use their existing user ID and password for casting their vote. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Mrs. Pritika Nagi, Practicing Company Secretary (Membership No. 29544 & CP No. 11279), Proprietor Mis. Pritika Nagi, Practicing Company Secre

Place: New Delhi Date: 03rd September, 2021

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Ankita Mehrotra

Date:

प्रवत्र सं आर्थपनसी-10

नमिटेड

एचडीबी फाइनांसियल सर्विसेस लिमिटेड

कब्जा सचना

भारतीय स्टेट बैंक

नियम-8 (1) प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमा जबिक अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय परिसंपत्तियों के = 28.8.2021 हित अधिनियम 2002 के प्रवर्तन के अधीन नारती उत्तर प्रदेश-शाखा, प्रथम तल, २३, नजफगढ़ रोड़, नई दिल्ली-प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के साध उत्तर प्रदेश-प्रदत शक्तियों के अंतर्गत मैसर्स सेठी एजेंसीसः गारंटर श्रीमती अनीता सेठी, श्रीमती संगीता सेठी व प्रदेश-226003 दिनांक 01.04.2021 को जारी किया था जिसमें व करोड संत्रह लाख उनचास हजार दो सौ उडनेती खां, वार्ड दिनांक 01.04.2021 से भविष्य का ब्याज, आकस्मित 1/3वां भाग सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर कुन में वर्णित है। कर्जदार उक्त राशि का भुगतान करने ने आकाश खुला कर्जदार / गांरटर तथा आम जनता को सूचित किय वर्णित संपत्ति कां कब्जा, उक्त अधिनियम की घ (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 8 के साध त अधिकारी इस्तेमाल के अन्तर्गत सम्पत्ति का कब्जा 02.09.202 रेंड के लिये

विशेष रूप से कर्जदार / गारंटर तथा जनसाध लेन-देन न करने के लिए सावधान किया जात भारतीय स्टेट बैंक, तनावग्रस्त आस्ति रिकवरी ह दिल्ली-110015, के प्रभार वास्ते कुल राशि क उनचास हजार दो सौ अडतीस मात्र) दिनांक आ रोड, कनॉट भविष्य का ब्याज, आकस्मिक खर्चे लागत, प्रमार इ कर्जदार का ध्यान एक्ट की धारा 13 की उप

परिसंपत्तियों के मुक्त करने हेतु उपलब्ध समद 🖛 आम बैठक अचल संपतियों वो कॉन्फ्रेंसिंग सास्यिक बंधक रिहायशी भवन जिसका सर्वे न ता म । नादष्ट गार्डन, नई दिल्ली-110027 में स्थित है, क्षित्रकल

श्रीमती अनीता सेठी और श्रीमती संगीता सेटी के न दिनांक : 02-09-2021, स्थान : नई दिल्ली

तरण एजेंट सुप्रनीत फाइनांस एंड व्यर्कुलर द्वारा पंजी. कार्यालय : सी-55-2: वजीन्य :कृत सामान्य Ph: 011-42952500, Fall कंपनी की F-Mail: info@sfclindia.com, w ई लिमिटेड कृत सामान्य

मतंबर, 2021

वत हो सकते 32वीं वार्षिक साधारण सभा, कट-ऑफ ी

पुस्तक बंद होने अस के नाष्यन ति कोरम के एतद्द्वारा सृचित किया जाता है कि:

1. कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा उसके तहत निर्मित द्वारा जारी साधारण परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020 है होगी और 13 अप्रैल, 2020 तथा 5 मई, 2020 ("एमसेस्ट प्रान, सदस्य एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 एवं चारतेच, 28 सितंबर SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR P/2020 75 देया जाएग परिपत्र'') के अनुपालन में सुप्रनीत फाइनांस एंड ब्मेंति नहीं दी साधारण सभा बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 को 3 द मतदान के की शारीरिक उपस्थिति के बिना विडियो कार्नेस

("ओएवीएम") द्वारा आयोजित की जाएगी जिल्ली एजीएम से सदस्यों को भेजी गई सूचना में वर्णित व्यवसायों न अपना वोट अन्य बातों के अतिरिक्त 32वीं एजीएम में क्यानित केन पुनः वोट

होने अथवा 32वीं एजीएम के दौरान ई-वोटिन हा वार्षिक रिपोर्ट के विवरणों से शामिल एकेस्न की 33 और C-P-गई है जिनके ई-मेल आईडी रिजस्ट्रम एवं जैना रूने के लिए पंजीकृत है। ऐसे सदस्यों जिन्होनें कम्पनी डिचीक 32वीं एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट एवं उप

होने के लिये लॉगिन विवरणों सहित इ-वेटिन व यरधारकों के अथवा rta@alankit.com पर होने वेन्स्य कृएक्यू') और सुविधा के माध्यम से 32वीं एजीएम में सामिल हो dintime.co.in शामिल होने के निर्देश और 32वीं एजएम के ट्राफित है या

के जरिए वीट डालने का तरीका 32वीं एजीएम व के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों की मान कर्जआदेशानुसार की गणना के उद्देश्य से की जाएगी। 32वीं एजीएन रूस लिमिटेंड सदस्यों को मेल की जा रही है, जिनके नाम गुकर डिपॉजिटरी द्वारा प्रस्तुत सदस्यों के रजिस्टर लाज्यशाल सिंघल वीं एजीएम् की सूचना सहित वार्षिक रिपेट 2020-ांक निदेशक) कंपनी की वैबसाइट www.sfclindia.com F: 03518795

डाउनलोड किया जा सकता है। सदस्य कंपनी के अन्य संचार या शिकायत के लिए अपना अनुरोध पर लिख सकते हैं। 32वीं एजीएम की सुचन www.sfclindia.com और मेट्रोपॉलिटन स्टॉब www.msei.in पर भी उपलब्ध होगी।

3. कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 6567 44 के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के वये सूचना के लिये एक अधिकृत एजेन्सी के रूप में नेकन एम') रविवार को नियुक्त किया है तथा यह कम्पनी रिमोर्ट इं जुअल माध्यमी से एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम ने को निष्पादित से एजाएम के दौरान रिमाट इ-वाटिंग के नाजन हैं ई-वोटिंग के लिये इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने मताधित ईमेल आईडी उपलब्ध करा रही है। की तिथि 31

4. रिमोट ई-वोटिंग अवधि 26 सितम्बर, 2021 को 9

पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(सीआईएन : L72200DL1984PLC017510)

पंजीकृत कार्यालय : 711, 7वाँ तल, न्यू दिल्ली हाउस, 27, बाराखम्भा रोड, नई दिल्ली-110001, ई-मेल : srgltd@gmail.com, वेबसाइट : http://www.panindiacorp.com दूरभाष नं. : 011-43656567

37वीं वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर तथा रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी हेतु सूचना एतद्वारा सूचना दी जाती है कि पैन इण्डिया कॉपोर्रेशन लिमिटेड के सदस्यों की 37वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम' एजीएम की सूचना में निर्धारित साधारण व्यवसाय के लेन-देन के लिए रविवार, 26 सितंबर, 2021 को 04:00 बजे अप.' वीडियो कॉन्फ्रॅसिंग (''वीसी'')/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (''औएवीएम'') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। जैसा कि किया गया है। बैठक की सुचना, 31 मार्च, 2021 को समाप्त विनोध वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट रिपोर्ट ई-वोटिंग विवरण इलेक्ट्रॉनिक मोड में उन सभी सदस्यों को भेज दिए गए हैं जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। शेयरधारकों को ईमेल द्वारा सूचना भेजने की पूर्णता की तिथि 02 सितंबर, 2021 है।

यदि आपने कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं किया है, तो कृपया वित्तीय वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने और ई-वोटिंग के लिए लॉगिन विवरण प्राप्त करने के लिए अपनी इंमेल आईडी बंजीकृत कराने हेतु नीचे दिए गए निदेशों का पालन करें।

भौतिक धारिता : ई-मेल पता पंजीकृत कराने के लिए कंपनी के रजिस्ट्रार एवं अन्तरण एजेंट, अभिप्रा कैंपिटल लिमिटेड को rta@abhipra.com पर एक अनुरोध भेजें, जिसमें फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाण पत्र की स्कैन की गई कॉपी (आगे और पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन्ड कॉपी), आधार (आयार कार्ड की स्व प्रमाणित स्कैन कॉपी) संलग्न हो।

. पया अपने बैंक विवरण, यदि पहले से पंजीकृत नहीं है, तो मूल कैंसिल्ड चेक के साथ हमारे आरटीए ( अर्थात अभिप्रा कैपिटल लिमिटेड, ए-387, अभिप्रा कॉम्प्लेक्स, दिलखुश औद्योगिक क्षेत्र, जी.टी. करनाल रोंड, आजादपुर, दिल्ली 11033) के पास पत्र के साथ फोलियो नंबर का उल्लेख करते हुए भेजें।

डीमैंट धारिता : कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से संपर्क करें और डीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता दर्ज करें। कंपनी द्वारा घोषित किए जाने पर एनएसीप्रच द्वारा लाभांश भुगतान के लिए कृपया अपने डीपी के साथ अपने बैंक विवरण को भी अपडेट करें।

ये दस्तावेज कंपनी को वेबसाइट www.panindiacorp.com पर सदस्यों द्वारा डाउनलोड करने के लिए भी उपलब्ध हैं। यथासंशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के प्रावधानों और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुपालन में एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी ने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने में सक्षम बनाने के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उनके पोर्टल www.evoting.nsdl.com के माध्यम से ई-वोटिंग सुविधा का प्रावधान किया है। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि गुरुवार, 23 सितंबर, 2021 (सुबह 10:00 बजे) से शुरू होगी और शनिवार, 25 सितंबर, 2021 (शाम 05:00 बजे) को समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद किसी भी ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। इस अवधि के दौरान, कंपनी के सदस्य, जो भौतिक रूप में या अभौतिक रूप में, 19 सितंबर, 2021 की कट-ऑफ तिथि तक शेयर धारण करते हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग हारा मतदान कर सकते हैं। कोई भी व्यक्ति, जो शेयर अर्जित करता है और सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है तथा कट–ऑफ तिथि यानी 19 सितंबर, 2021 तक शेयर रखता है, वह evoting@nsdl.eo.in य आरटीए, अभिप्राय कैपिटल लिमिटेड के पास rta@abhipra.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवह प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि सदस्य पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पंजीकृत हैं ते वे मतदान के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं। इसके बाद एनएसडीएल द्वारा मतदान के लिए रिसोट ई-बोटिंग मोह्युल की निष्क्रिय कर रिवा जाएगा। एक वार किसी संकल्प पर सदस्य द्वारा मतदा-कर लेने के उपरान्त, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। ई-बोटिंग के माध्यम से मतदान क सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी और जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान किया है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन वे पुनः मतदान के हकदार नहीं होंगे। श्रीमती प्रीतिका नेगी, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यता संख्या 29544 और सीपी नंबर 11279), प्रोपराइटर मैसर्स प्रीतिका नेगी एंड एसीसिएट्स कंपनी सचिव को ई-वोटिंग प्रक्रिया के लिए संबीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना के साथ भेजे गए पत्र में निहित है। ई-वोटिंग से संबंधित कोई भी पूछताछ/शिकायत सुश्री अंकिता मेहरोत्रा, कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी, पैन इंडिया कॉपोरेंशन लिमिटेड, 711, 7वीं मंजिल, नई दिल्ली हाउस, 27, बाराखंभा रोड, नई दिल्ली-110001, फोनः 011 -43656567, ईमेल : panindiacorporationlim ited@hotmail.com को संबोधित किया जा सकता है। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91, कंपनी (प्रबंधन तस्वतालामात्रात्वार प्रचान के चित्राच किया शिक्षकों है। किया आवानमंत्र, 2013 का धार्र में, क्षेत्रमा (अध्यन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 और संबी (सूचीयडता दायित और फ्रक्टीकरण आवस्यकतार) द्विनियम, 2015 के नियम 42 के अनुसार भी सूचना दी जाती है कि वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों का रिकॉर्ड लेने के डड्रेश्य से सदस्यों का रजिस्टर और कंपनी की शेयर अन्तरण पुस्तिकाएँ सोमवार, 20 सितंबर, 2021 से रविवार, सितंब 26,2021 (दोनों तिथियाँ शामिल) तक बंद रहेंगी।

कृते पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 03 सितम्बर, 2021 =

अंकिता मेहरोत्रा कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

## ETT LIMITED

CIN: L22122DL1993PLC123728

Regd. Office: 17, Hemkunt Colony, New Delhi - 110 048 T & F: +91 11 4656 7575 | E-mail: secretarial@ettgroup.in Website: www.ettgroup.in

NOTICE

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Tuesday, the 28th day of September, 2021 at 1:00 p.m. through video conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and other applicable circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular").

In accordance with the aforesaid circulars, AGM Notice along with Annual Report for the financial year ended March 31, 2021 have been sent to the members in the electronic mode whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant/ Registrar & Transfer Agent. Please note that the requirement of sending physical copy of the AGM Notice and Annual Report to the

दोपहर 12.3 रोड, कोसी कार्यों के निष एमसीए सर्व के साथ एउ है जिनके ध्यान दें कि स्टॉक एक्स वेबसाइट W ऑफ तिथि वि साथ नोटिस एतद्द्वारा या 42 (सूचीकर सदस्यों के र शामिल) तक कंपनी अधि नियम 20 ३ अनुपालन मे कंपनी की 10 सदस्य कृपय क. दूरस्थ ई-सितम्बर

ख. दूरस्थ ई दूरस्थ ई-

तिथि 22 घ. कोई व्यदि आफॅ तिर्व कंपनी व दिल्लीevoting कर सक

दूरस्थ ई-किंतु उन्हे च. मतदान

जिन्हानें ल सदस्य https://e पूछे जाने डाउनलो

स्थानः नई दि

TEN

पंजीकृत काय पंजीकृत व वेबसाइटः W

66वीं वारि बर्ज वीडिय से सामान दिनांक 18 लागू कानू सरकार 3 साधारण पंजीकृत ओखला पे उपरोक्त स 20 के लिए जिनके ईमे सितम्बर 2 कम्पनी आ प्रशासन) f आवश्यकत माध्यमों से सूचना में व श्री अभिषेत -कराने हेतु ,

क- ऐसे । सितंब किन

हेसे न